

11.12.2023

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 6/2023 (sähköpostikokous) ja Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 7/2023***Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 6/2023 sähköpostikokous***

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 6/2023 pidettiin sähköpostikokouksena to 5.10.2023 klo 9:00 – pe 6.10.2023 klo 13:00 välisenä aikana.

Imatran Lämpö Oy:n hallitus päätti toimitusjohtaja esityksen mukaisesti hankkia lämpöpumppulaitoksen toteutussuunnittelu ja hankintapalvelut Afry Finland Oy:ltä (AFRY) AFRYn tarjouksen mukaisesti. Hankinta on erityistoimialojen tavarat, palvelut ja suunnittelukilpailut -hankintojen EU-kynnysarvot alittava.

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 7/2023

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 7/2023 pidettiin to 30.11.2023 klo 14:30–16:20 Imatran Lämpö Oy:n toimitilojen (os. Kuusirinne 30, 55800 Imatra) neuvotteluhuoneessa

Toimitusjohtaja Vainikka antoi tilannekatsauksen yhtiön taloudesta ja toiminnasta vuonna 2023 taloustietojen ollessa lokakuun lopun tilanteen mukaisia.

Tammikuu, helmikuu ja huhtikuu olivat keskimääräistä lämpimämpiä, mutta maaliskuu kylmempi. Toukokuu oli hieman keskimääräistä lämpimämpi. Kesä-, heinä- ja elokuussa lämmitystarvetta ei ole ollut vaan käytännössä vain lämpimän käyttöveden kulutusta. Syyskuu oli poikkeuksellisen lämmin. Lokakuu oli keskimääräistä kylmempi. Lokakuun lopun kumulatiivinen lämmitystarveluku on Imatran Lämmön käyttämää 28 vuoden pitkänajan keskiarvoa 8 prosenttia pienempi. Kaukolämmön myynnin liikevaihto vuoden alusta lokakuun loppuun oli 1,7 prosenttia budjetoitua pienempi. Vastaavasti lokakuun lopun kumulatiivinen maakaasun myynti oli 74 prosenttia ja kaasun siirto 32 prosenttia budjetoitua pienempi. Maakaasuenergian eurooppalainen pörssihinta on ollut selvästi ennustettua pienempi. Asiakkaat ovat siirtyneet muihin lämmitysmuotoihin ml. kaukolämpö sekä myös säästäneet kaasun käytössä. Kaasuenergian kulutus ja näin myös siirto ovat olleet ennustettua paljon vähäisempiä.

Lokakuun lopun tulos huomioiden poistot ja rahoituskulut ennen veroja ja tilinpäätössiirtoja oli budjetoitua 5 prosenttia huonompi, kun kasvanut varastonarvo (metsäenergiaa) huomioidaan tuloksessa. Tulos ei enää korreloi ja kuvaa yhtiön taloudellista tilannetta niin hyvin kuin aikaisemmin, koska varaston muutokset voivat olla suuria ja ne heiluttavat tuloskehitystä. Vastaavasti kassaa ja kassavirtaa seurataan tarkasti.

Tuotantolaitokset ja verkostot ovat toimineet hyvin. Biopolttoainetta on riittänyt, mutta metsäenergian hankinnan ja käsittelyn työmäärä on lisääntynyt ja siinä on haasteita. Riskit ovat kasvaneet ja kustannusvaikutukset suuria. Ei ole ollut ongelmia kaasun eikä sähkön saannin kanssa. Tulevaan haasteelliseen talveen on varauduttu ja varaudutaan toimitus- ja myös huoltovarmuustekniset näkökohdat huomioiden.

Balticconnector-maakaasuputki on toistaiseksi pois käytöstä. Korjaustyöt kestävät kevääseen. Suomen kaasujärjestelmän tilanne on vakaa, ja kaasun saanti on turvattu Inkoon ja Haminan LNG-terminaaleista. Terminaaleilla on kapasiteettia ja kyky toimittaa Suomen tarvitsema maakaasu myös tulevana talvena. Maakaasun myynti ja toimitus Imatran Lämpö Oy:n maakaasuasiakkaille jatkuu normaalisti. Imatran Lämpö Oy seuraa tilannetta ja tiedottaa asiakkaitaan.

11.12.2023

Asiakkaita on tiedotettu vuoden 2024 alun hinnoittelusta sekä toimitus- ja huoltovarmuuden tilasta.

Imatran Lämpö Oy:n hallitus hyväksyi tj. Vainikan vuoden 2024 budjetin sekä investointiohjelman, jotka vastaavat syyskuussa kaupungille talousarvioon 2024 toimitettua materiaalia.

Toimitusjohtaja Vainikka antoi tilannekatsauksen Imatran Lämpö Oy:n ja Stora Enso Imatran tehtaan kanssa tehtävän hukkalämpöhankkeen tilasta ja etenemisestä. Imatran Lämpö Oy:n hallitus päätti valtuuttaa toimitusjohtaja Vainikan tekemään lämpöpumppulaitoksen jätevesisuodattimien, jätevesipiirin lämmönvaihtimien ja näiden paikallisautomaation hankintapäätöksen ja edelleen allekirjoittamaan toimitussopimuksen.

Konsernitalouspäällikkö Pollari kertoi tilinpäätösvalmisteluista, vuoden 2024 talousarviosta ja tulevaisuuden yleisistä näkymistä sekä konsernirakenteen kehittämisestä.

Lisätietoja:

Vesa-Pekka Vainikka

Imatran Lämpö Oy, toimitusjohtaja

puh: 020 617 4800

gsm: 040 580 8556

sposti: vesa-pekka.vainikka@imatra.fi